
Id: VAPMG-DLRNI-LAYKX-JFYEA-IICZB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/89/2011
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji dotyczących 
podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz 1441; z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz 
230 ze zm.) i art 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. 
Nr 95, poz.613; Nr 96, poz.620 ze zm.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 stycznia Nr 23/2011 w sprawie ustalenia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości ( Dz. Urz. Woj Wielkopolskiego 
Nr 60 poz. 1063 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 do uchwały w części I 99, pkt 4 rubryka 36 otrzymuje brzmienie: " związanych 
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez 
podmioty udzielające tych świadczeń " 

2. w załączniku Nr 2 do uchwały w części I 99 , pkt 4 obejmujący rubryki 49,50 i 51 otrzymuje brzmienie: " 
związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń " 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Jadwiga Jaroniewska



Id: VAPMG-DLRNI-LAYKX-JFYEA-IICZB. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/89/2011

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/89/2011

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

